РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«24» декабря 2020 года									№ 684

О внесении изменений в постановление администрации города
от 09.04.2019 № 260 «Об осуществлении бюджетных инвестиций
на строительство объекта капитального строительства»

В соответствии с Порядком принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования «город Свирск», утвержденным постановлением администрации города от 17.07.2015 № 457, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации города от 09.04.2019 № 260 «Об осуществлении бюджетных инвестиций на строительство объекта капитального строительства» (с изменениями от 22.04.2019 № 266, от 26.12.2019 № 854) изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. Определить прогнозный объем бюджетных инвестиций по Объекту: на 2019 год:
	местный бюджет – 5 384 800,00 руб.;
областной бюджет – 102 310 300,00 руб.;
на 2020 год:
	местный бюджет – 18 966 300,00 руб.;
областной бюджет – 360 355 000,00 руб.;
на 2021 год:
местный бюджет – 1 131 300,00 руб.;
областной бюджет – 21 492 000,00 руб.
Определить сметную стоимость Объекта – 509 639 700 (Пятьсот девять миллионов шестьсот тридцать девять тысяч семьсот) рублей 00 копеек.».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Мэр											В.С. Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

24

»

декабря

2020

года

№ 684

О внесении изменений в постановление администрации

города

от 09.04.2019 № 260

«Об осуществлении бюджетных инвестиций

на строительство объекта капитального строительства»

В соответствии с Порядком принятия решения о подготовке и

реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной

собственности муниципального образования «город

Свирск», утвержденн

ым

постановлением администрации

города

от 17.07.2015 № 457,

руководствуясь

статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск»,

администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1

.

Внести в постановление администрации

города

от

09.04.2019 № 260

«Об осуществлении бюджетных инвестиций на строительство объекта

капитального строительства»

(с изменениями от

22.04.2019 № 266

, от

26.12.2019 № 854

)

изменени

е

,

изложи

в

пункт 5

в следующей редакции:

«5. Определить прогнозный объем бюджетных

инвестиций по Объекту:

на 2019 год:

местный бюджет

–

5

384

800

,

00

руб.;

областной бюджет

–

102

310

300

,00

руб.;

на 2020 год:

местный бюджет

–

18

966

300

,00

руб.;

областной бюджет

–

3

60

355

000,00

руб.;

на 2021 год:

местный бюджет

–

1

131

300,00

руб.;

областной бюджет

–

21

492

000,00

руб.

Определить сметную стоимость Объекта

–

509

639

700

(Пятьсот девять

миллионов шестьсот тридцать девять тысяч

семьсот

) рублей

00

копеек.

».

2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Мэр

В.С.

Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    Иркутская область   Муниципальное образование «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       « 24 »  декабря   2020   года                   № 684     О внесении изменений в постановление администрации   города   от 09.04.2019 № 260  «Об осуществлении бюджетных инвестиций   на строительство объекта капитального строительства»     В соответствии с Порядком принятия решения о подготовке и  реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной  собственности муниципального образования «город   Свирск», утвержденн ым   постановлением администрации   города   от 17.07.2015 № 457,   руководствуясь  статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск»,  администрация города   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:   1 .   Внести в постановление администрации   города   от  09.04.2019 № 260  «Об осуществлении бюджетных инвестиций на строительство объекта  капитального строительства»   (с изменениями от   22.04.2019 № 266 , от  26.12.2019 № 854 )   изменени е ,   изложи в   пункт 5  в следующей редакции:   «5. Определить прогнозный объем бюджетных   инвестиций по Объекту:  на 2019 год:     местный бюджет  –   5   384   800 , 00   руб.;   областной бюджет  –   102   310   300 ,00   руб.;   на 2020 год:      местный бюджет  –   18   966   300 ,00   руб.;   областной бюджет  –   3 60   355   000,00   руб.;   на 2021 год:   местный бюджет  –   1   131   300,00   руб.;   областной бюджет  –   21   492   000,00   руб.   Определить сметную стоимость Объекта  –   509   639   700   (Пятьсот девять  миллионов шестьсот тридцать девять тысяч  семьсот ) рублей  00   копеек. ».     2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.       Мэр                       В.С.   Орноев